
2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第5戦
TOYOTA GAZOORacing 86/BRZRace 2019CLUBMAN Series Rd.8 ｴｷｽﾊﾟｰﾄｸﾗｽ

決勝 第1ﾋｰﾄ　結果
ｽﾀｰﾄ時間 :14:54:32

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 :15:17:10
2019.10.19 天候：曇り コース状況：ドライ/ウェット 岡山国際サーキット 3.703km

車番 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 周回

1 56 鶴賀 義幸 ZN6 栃木ﾄﾖﾀBSED/T2F86 12 22'38.502 117.754 1'52.203 R  7

2 610 大島 和也 ZN6 TeamMDI/P京都WM86 12 22'41.678 117.480 3.176 1'52.239 R  4

3 20 石塚 弘晃 ZN6 ﾄﾖﾀｶﾛｰﾗ三重 86 12 22'45.744 117.130 7.242 1'52.759 R  2

4 550 宗藤 昌太朗 ZN6 名神ﾀｲﾔ86ﾈｯﾂ兵庫 12 22'50.007 116.766 11.505 1'52.460 R  5

5 201 萩本 賢一 ZN6 奈良ﾄﾖﾍﾟｯﾄCR 86 BS 12 22'52.426 116.560 13.924 1'53.347 R  7

6 520 福岡 宝昌 ZN6 GB CAMP 86 DL 12 22'53.614 116.459 15.112 1'53.079 R  3

7 84 橋本 洋平 ZN6 ｶｰｳｫｯﾁBS 86revo 12 22'55.415 116.306 16.913 1'52.641 R  8

8 703 花里 祐弥 ZN6 埼玉ﾄﾖﾀ･ｴﾝﾄﾞﾚｽ86 12 22'56.645 116.203 18.143 1'52.878 R  4

9 857 岩本 佳之 ZN6 ｶﾛｰﾗ名古屋86 12 22'56.799 116.190 18.297 1'52.386 R  8

10 581 丸田 敏正 ZN6 丸田小屋ﾚｰｼﾝｸﾞ 86 12 22'59.466 115.965 20.964 1'53.199 R  4

11 77 上野 浩 ZN6 ﾎﾞﾝﾊﾞｰPFCﾜｺｰｽﾞ 86 12 23'00.109 115.911 21.607 1'52.964 R  3

12 89 池島 実紅 ZC6 CG ROBOT BRZ BS 12 23'04.422 115.550 25.920 1'53.198 R  8

13 438 卜部 正崇 ZN6 GR西宮ﾚｰｼﾝｸﾞ86BS 12 23'04.458 115.547 25.956 1'53.508 R  5

14 30 北見 洸太 ZN6 ｹｰｴﾑｴｽﾌｪﾆｯｸｽ86 12 23'04.745 115.523 26.243 1'52.896 R  9

15 338 角谷 昌紀 ZN6 Masaki菱木ﾚｰｼﾝｸﾞ86 12 23'09.993 115.087 31.491 1'53.422 R  3

16 2 黒田 保男 ZN6 ﾈｯﾂ名古屋&ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞ86 12 23'10.159 115.073 31.657 1'53.076 R 10

17 70 三笠 雄一 ZN6 OTG DL 86 12 23'11.986 114.922 33.484 1'52.972 R 11

18 177 松田 利之 ZN6 ACCESS86 12 23'12.824 114.853 34.322 1'53.620 R 10

19 186 勝木 崇文 ZN6 ﾀﾞｲｼﾝAVANTECH86 12 23'13.179 114.823 34.677 1'52.718 R  8

20 886 今井 孝 ZN6 N中京GRｶﾞﾚｰｼﾞ小牧BS86 12 23'14.616 114.705 36.114 1'53.386 R  8

21 68 増本 千春 ZN6 SANNO/MSTｱﾝｸﾞﾙ86 12 23'18.572 114.381 40.070 1'54.096 R  8

22 22 小峰 猛彦 ZN6 ﾓﾀｽﾎﾟ.ﾈｯﾄ&GN;86 12 23'20.258 114.243 41.756 1'53.764 R 10

23 310 呉 良亮 ZN6 埼玉自動車大学校生駒IDI86 12 23'21.318 114.157 42.816 1'53.467 R  5

24 93 古田 樹 ZN6 ｶﾛｰﾗ福岡KEY10DL86 12 23'23.910 113.946 45.408 1'53.256 R  5

25 511 上松 淳一 ZN6 ｽﾃｨｰﾚ･三興製作所86 12 23'26.545 113.732 48.043 1'54.658 R 12

26 808 木下 智裕 ZN6 Kinofit Max 86 12 23'32.400 113.261 53.898 1'55.614 R  2

27 106 中川 徹 ZN6 ｱﾗｲｽﾞ86ﾋﾞﾙ管財 12 23'33.872 113.143 55.370 1'53.974 R  5

28 922 福岡 滋 ZN6 福岡鈑金☆PMU☆ﾃｲｸ86 12 23'35.153 113.040 56.651 1'54.976 R  7

29 ● 29 松沢 隆弘 ZN6 Uｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾍﾟﾄﾛﾅｽ86 12 23'35.257 113.032 56.755 1'52.682 R  9

30 405 小泉 秀哉 ZN6 LIQUI MOLY 86 12 23'35.300 113.029 56.798 1'54.090 R  5

31 545 山口 大介 ZN6 ｳｨﾆﾝｸﾞGT-UP制動屋86 12 23'35.662 113.000 57.160 1'53.946 R  6

32 315 舩井 俊仁 ZC6 TEAM NAORYU BRZ 12 23'36.283 112.950 57.781 1'54.591 R 10

33 580 山口 智英 ZN6 D'stationPLUS86 12 23'36.436 112.938 57.934 1'54.936 R  8

34 182 谷岡 力 ZN6 adidas ms86 12 23'38.709 112.757 1'00.207 1'55.913 R  4

35 6 伊藤 秀晃 ZN6 まんさくﾚｽﾄｱﾊﾟｰﾂ86 12 23'39.071 112.728 1'00.569 1'56.048 R  5

36 52 牧 智晴 ZN6 NUTECﾘﾐｯﾄN中部86 12 23'39.764 112.673 1'01.262 1'55.486 R  3

37 960 黒原 崇正 ZN6 たてぐ屋さんの86 12 23'39.995 112.655 1'01.493 1'55.856 R 12

38 48 荒川 美恵子 ZN6 もらいぼしK1ｱｸﾄ菱木R86 12 23'58.596 111.198 1'20.094 1'56.402 R  3

39 521 中島 佑弥 ZN6 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB 86 DL 10 18'59.771 116.960 2 Laps 1'52.091 R  5

40 218 新谷 隆徳 ZN6 cardocter DAT86 10 19'56.997 111.369 2 Laps 1'53.162 R  9

305 水野 大 ZN6 GRｶﾞﾚｰｼﾞ新大阪86 DL 0 12 Laps  

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞ：1'59.237）

参加台数：41台　　出走台数：41台

ベストラップ：　521　中島 佑弥　　　1'52.091　　 5/10　　118.928km/h

●ｾﾞｯｹﾝNo.29は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条 2.①1 (危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により、決勝結果に30秒を加算する。(15:54)

順位

------- 以上完走 -------



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第5戦
TOYOTA GAZOORacing 86/BRZRace 2019CLUBMANSeries Rd.8 ｴｷｽﾊﾟｰﾄｸﾗｽ

決勝 第2ﾋｰﾄ　結果
ｽﾀｰﾄ時間 :10:35:40

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 :11:01:42
2019.10.20 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ 周回

1 56 鶴賀 義幸 ZN6 栃木ﾄﾖﾀBSED/T2F86 12 26'02.122 102.405 1'51.935 R  7

2 610 大島 和也 ZN6 TeamMDI/P京都WM86 12 26'02.996 102.348 0.874 1'51.284 R  9

3 550 宗藤 昌太朗 ZN6 名神ﾀｲﾔ86ﾈｯﾂ兵庫 12 26'04.673 102.238 2.551 1'51.427 R  7

4 84 橋本 洋平 ZN6 ｶｰｳｫｯﾁBS 86revo 12 26'06.699 102.106 4.577 1'51.966 R  7

5 857 岩本 佳之 ZN6 ｶﾛｰﾗ名古屋86 12 26'08.711 101.975 6.589 1'52.126 R  2

6 20 石塚 弘晃 ZN6 ﾄﾖﾀｶﾛｰﾗ三重 86 12 26'09.717 101.910 7.595 1'52.121 R  2

7 338 角谷 昌紀 ZN6 Masaki菱木ﾚｰｼﾝｸﾞ86 12 26'17.186 101.427 15.064 1'53.104 R  7

8 438 卜部 正崇 ZN6 GR西宮ﾚｰｼﾝｸﾞ86BS 12 26'17.850 101.385 15.728 1'52.957 R  7

9 201 萩本 賢一 ZN6 奈良ﾄﾖﾍﾟｯﾄCR 86 BS 12 26'17.971 101.377 15.849 1'53.130 R 11

10 2 黒田 保男 ZN6 ﾈｯﾂ名古屋&ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞ86 12 26'18.400 101.349 16.278 1'52.699 R  7

11 186 勝木 崇文 ZN6 ﾀﾞｲｼﾝAVANTECH86 12 26'18.834 101.321 16.712 1'51.929 R  7

12 77 上野 浩 ZN6 ﾎﾞﾝﾊﾞｰPFCﾜｺｰｽﾞ 86 12 26'22.037 101.116 19.915 1'52.532 R  7

13 89 池島 実紅 ZC6 CG ROBOT BRZ BS 12 26'22.126 101.111 20.004 1'52.536 R  7

14 520 福岡 宝昌 ZN6 GB CAMP 86 DL 12 26'22.421 101.092 20.299 1'53.201 R  7

15 22 小峰 猛彦 ZN6 ﾓﾀｽﾎﾟ.ﾈｯﾄ&GN;86 12 26'22.806 101.067 20.684 1'52.831 R  8

16 68 増本 千春 ZN6 SANNO/MSTｱﾝｸﾞﾙ86 12 26'23.622 101.015 21.500 1'52.940 R  8

17 886 今井 孝 ZN6 N中京GRｶﾞﾚｰｼﾞ小牧BS86 12 26'26.821 100.811 24.699 1'53.120 R  7

18 93 古田 樹 ZN6 ｶﾛｰﾗ福岡KEY10DL86 12 26'28.760 100.688 26.638 1'52.962 R  7

19 310 呉 良亮 ZN6 埼玉自動車大学校生駒IDI86 12 26'29.037 100.671 26.915 1'53.207 R  8

20 177 松田 利之 ZN6 ACCESS86 12 26'29.923 100.615 27.801 1'53.207 R 11

21 808 木下 智裕 ZN6 Kinofit Max 86 12 26'31.901 100.490 29.779 1'53.706 R 10

22 922 福岡 滋 ZN6 福岡鈑金☆PMU☆ﾃｲｸ86 12 26'35.625 100.255 33.503 1'53.868 R  7

23 545 山口 大介 ZN6 ｳｨﾆﾝｸﾞGT-UP制動屋86 12 26'38.408 100.081 36.286 1'53.849 R  8

24 315 舩井 俊仁 ZC6 TEAM NAORYU BRZ 12 26'38.594 100.069 36.472 1'53.182 R  8

25 405 小泉 秀哉 ZN6 LIQUI MOLY 86 12 26'40.110 99.974 37.988 1'54.096 R  8

26 511 上松 淳一 ZN6 ｽﾃｨｰﾚ･三興製作所86 12 26'42.619 99.818 40.497 1'54.079 R  7

27 960 黒原 崇正 ZN6 たてぐ屋さんの86 12 26'42.930 99.798 40.808 1'53.225 R  8

28 6 伊藤 秀晃 ZN6 まんさくﾚｽﾄｱﾊﾟｰﾂ86 12 26'51.783 99.250 49.661 1'54.578 R  7

29 182 谷岡 力 ZN6 adidas ms86 12 26'56.873 98.938 54.751 1'55.764 R  7

30 ■ 521 中島 佑弥 ZN6 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB 86 DL 12 26'58.595 98.832 56.473 1'52.784 R 11

31 48 荒川 美恵子 ZN6 もらいぼしK1ｱｸﾄ菱木R86 12 27'11.062 98.077 1'08.940 1'56.932 R  8

32 ● 52 牧 智晴 ZN6 NUTECﾘﾐｯﾄN中部86 12 27'27.131 97.120 1'25.009 1'54.536 R  7

33 106 中川 徹 ZN6 ｱﾗｲｽﾞ86ﾋﾞﾙ管財 11 24'42.080 98.941 1 Lap 1'53.153 R  7

34 ▲ 70 三笠 雄一 ZN6 OTG DL 86 11 25'12.579 96.946 1 Lap 1'51.738 R  8

35 581 丸田 敏正 ZN6 丸田小屋ﾚｰｼﾝｸﾞ 86 11 26'42.768 91.491 1 Lap 1'52.546 R 10

36 30 北見 洸太 ZN6 ｹｰｴﾑｴｽﾌｪﾆｯｸｽ86 10 22'33.752 98.473 2 Laps 1'52.013 R  7

703 花里 祐弥 ZN6 埼玉ﾄﾖﾀ･ｴﾝﾄﾞﾚｽ86  6 14'53.449 89.524 6 Laps 1'52.065 R  2

218 新谷 隆徳 ZN6 cardocter DAT86  6 15'17.652 87.162 6 Laps 1'57.211 R  2

580 山口 智英 ZN6 D'stationPLUS86  2 4'16.108 104.103 10 Laps 2'01.122  2

29 松沢 隆弘 ZN6 Uｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾍﾟﾄﾛﾅｽ86 0 12 Laps  

305 水野 大 ZN6 GRｶﾞﾚｰｼﾞ新大阪86 DL 出走せず  

本決勝第2ﾋｰﾄは、3周目にSCを導入し、6周目に離脱した。

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞ：1'59.237）

参加台数：41台　　出走台数：40台

ベストラップ：　610　大島 和也　　　1'51.284　　 9/12　　119.791km/h

●ｾﾞｯｹﾝNo.52は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則 付則1 5.(SC中の追い越し)により､決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算する。(10:59)

▲ｾﾞｯｹﾝNo.70は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算する。(11:26)

■ｾﾞｯｹﾝNo.521は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算する。(11:40)

順位

------- 以上完走 -------



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第5戦
TOYOTA GAZOORacing 86/BRZRace 2019 CLUBMAN Series Rd.8 ｴｷｽﾊﾟｰﾄｸﾗｽ

決勝 総合　正式結果
第1ﾋｰﾄ(10/19)　ｽﾀｰﾄ時間 : 14:54:32　ﾁｪｯｶｰ時間 : 15:17:10

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) 第2ﾋｰﾄ(10/20)　ｽﾀｰﾄ時間 : 10:35:40　ﾁｪｯｶｰ時間 : 11:01:42

第1ﾋｰﾄ　天候：曇り       コース状況：ドライ/ウェット

2019.10.20 第2ﾋｰﾄ　天候：晴れ       コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

順位 周回 所要時間 順位 周回 所要時間

1 56 鶴賀 義幸 ZN6 栃木ﾄﾖﾀBSED/T2F86 24 1 12 22'38.502 1 12 26'02.122
2 610 大島 和也 ZN6 TeamMDI/P京都WM86 24 2 12 22'41.678 2 12 26'02.996
3 550 宗藤 昌太朗 ZN6 名神ﾀｲﾔ86ﾈｯﾂ兵庫 24 4 12 22'50.007 3 12 26'04.673
4 84 橋本 洋平 ZN6 ｶｰｳｫｯﾁBS 86revo 24 7 12 22'55.415 4 12 26'06.699
5 857 岩本 佳之 ZN6 ｶﾛｰﾗ名古屋86 24 9 12 22'56.799 5 12 26'08.711
6 20 石塚 弘晃 ZN6 ﾄﾖﾀｶﾛｰﾗ三重 86 24 3 12 22'45.744 6 12 26'09.717
7 338 角谷 昌紀 ZN6 Masaki菱木ﾚｰｼﾝｸﾞ86 24 15 12 23'09.993 7 12 26'17.186
8 438 卜部 正崇 ZN6 GR西宮ﾚｰｼﾝｸﾞ86BS 24 13 12 23'04.458 8 12 26'17.850
9 201 萩本 賢一 ZN6 奈良ﾄﾖﾍﾟｯﾄCR 86 BS 24 5 12 22'52.426 9 12 26'17.971

10 2 黒田 保男 ZN6 ﾈｯﾂ名古屋&ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞ86 24 16 12 23'10.159 10 12 26'18.400
11 186 勝木 崇文 ZN6 ﾀﾞｲｼﾝAVANTECH86 24 19 12 23'13.179 11 12 26'18.834
12 77 上野 浩 ZN6 ﾎﾞﾝﾊﾞｰPFCﾜｺｰｽﾞ 86 24 11 12 23'00.109 12 12 26'22.037
13 89 池島 実紅 ZC6 CG ROBOT BRZ BS 24 12 12 23'04.422 13 12 26'22.126
14 520 福岡 宝昌 ZN6 GB CAMP 86 DL 24 6 12 22'53.614 14 12 26'22.421
15 22 小峰 猛彦 ZN6 ﾓﾀｽﾎﾟ.ﾈｯﾄ&GN;86 24 22 12 23'20.258 15 12 26'22.806
16 68 増本 千春 ZN6 SANNO/MSTｱﾝｸﾞﾙ86 24 21 12 23'18.572 16 12 26'23.622
17 886 今井 孝 ZN6 N中京GRｶﾞﾚｰｼﾞ小牧BS86 24 20 12 23'14.616 17 12 26'26.821
18 93 古田 樹 ZN6 ｶﾛｰﾗ福岡KEY10DL86 24 24 12 23'23.910 18 12 26'28.760
19 310 呉 良亮 ZN6 埼玉自動車大学校生駒IDI86 24 23 12 23'21.318 19 12 26'29.037
20 177 松田 利之 ZN6 ACCESS86 24 18 12 23'12.824 20 12 26'29.923
21 808 木下 智裕 ZN6 Kinofit Max 86 24 26 12 23'32.400 21 12 26'31.901
22 922 福岡 滋 ZN6 福岡鈑金☆PMU☆ﾃｲｸ86 24 28 12 23'35.153 22 12 26'35.625
23 545 山口 大介 ZN6 ｳｨﾆﾝｸﾞGT-UP制動屋86 24 31 12 23'35.662 23 12 26'38.408
24 315 舩井 俊仁 ZC6 TEAM NAORYU BRZ 24 32 12 23'36.283 24 12 26'38.594
25 405 小泉 秀哉 ZN6 LIQUI MOLY 86 24 30 12 23'35.300 25 12 26'40.110
26 511 上松 淳一 ZN6 ｽﾃｨｰﾚ･三興製作所86 24 25 12 23'26.545 26 12 26'42.619
27 960 黒原 崇正 ZN6 たてぐ屋さんの86 24 37 12 23'39.995 27 12 26'42.930
28 6 伊藤 秀晃 ZN6 まんさくﾚｽﾄｱﾊﾟｰﾂ86 24 35 12 23'39.071 28 12 26'51.783
29 182 谷岡 力 ZN6 adidas ms86 24 34 12 23'38.709 29 12 26'56.873
30 48 荒川 美恵子 ZN6 もらいぼしK1ｱｸﾄ菱木R86 24 38 12 23'58.596 31 12 27'11.062
31 ○ 52 牧 智晴 ZN6 NUTECﾘﾐｯﾄN中部86 24 36 12 23'39.764 32 12 27'27.131
32 106 中川 徹 ZN6 ｱﾗｲｽﾞ86ﾋﾞﾙ管財 23 27 12 23'33.872 33 11 24'42.080
33 △ 70 三笠 雄一 ZN6 OTG DL 86 23 17 12 23'11.986 34 11 25'12.579
34 581 丸田 敏正 ZN6 丸田小屋ﾚｰｼﾝｸﾞ 86 23 10 12 22'59.466 35 11 26'42.768
35 □ 521 中島 佑弥 ZN6 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB 86 DL 22 39 10 18'59.771 30 12 26'58.595
36 30 北見 洸太 ZN6 ｹｰｴﾑｴｽﾌｪﾆｯｸｽ86 22 14 12 23'04.745 36 10 22'33.752
37 703 花里 祐弥 ZN6 埼玉ﾄﾖﾀ･ｴﾝﾄﾞﾚｽ86 18 8 12 22'56.645 37  6 14'53.449
38 218 新谷 隆徳 ZN6 cardocter DAT86 16 40 10 19'56.997 38  6 15'17.652

580 山口 智英 ZN6 D'stationPLUS86 14 33 12 23'36.436 39  2 4'16.108
● 29 松沢 隆弘 ZN6 Uｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾍﾟﾄﾛﾅｽ86 12 29 12 23'35.257 0

305 水野 大 ZN6 GRｶﾞﾚｰｼﾞ新大阪86 DL 0  出走せず

決勝第1ﾋｰﾄ(10/19)

●ｾﾞｯｹﾝNo.29は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則書 第4章 第18条 2.①1 (危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により、決勝結果に30秒を加算した。(15:54)

決勝第2ﾋｰﾄ(10/20)
決勝第2ﾋｰﾄは、3周目にSCを導入し、6周目に離脱した。

○ｾﾞｯｹﾝNo.52は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則 付則1 5.(SC中の追い越し)により､決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算した。(10:59)

△ｾﾞｯｹﾝNo.70は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算した。(11:26)

□ｾﾞｯｹﾝNo.521は、2019 岡山国際ｻｰｷｯﾄ 4輪ﾚｰｽ 一般競技規則 第4章 第18条2.① 1)(危険なﾄﾞﾗｲﾌﾞ行為)により決勝第2ﾋｰﾄの結果に30秒を加算した。(11:40)

参加台数：41台　　出走台数：41台

第1ﾋｰﾄ　ベストラップ：　521　中島 佑弥　　　1'52.091　　 5/10　　118.928km/h

第2ﾋｰﾄ　ベストラップ：　610　大島 和也　　　1'51.284　　 9/12　　119.791km/h

第１ﾋｰﾄ 第２ﾋｰﾄ

------- 以上完走 -------

順位 車番 ドライバー モデル 車名 周回


